
OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINAŠtevilka 75 Stari trg pri Ložu, 3. maj 2012

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2011, 
realiziran v naslednjih zneskih:

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- UPB in 110/11 – ZDIU12) 95. člena Statuta Občine Loška dolina 
(Uradno glasilo občine Loška dolina št. 62 - UPB1) je občinski svet na 10. redni seji, 19. aprila 2012 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2011

Skupina/Podskupina kontov V EUR

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.535.630  

TEKOČI PRIHODKI (70+71)      3.210.615     

70 DAVČNI PRIHODKI      2.784.004        

700  Davki na dohodek in dobiček
703 Davki na premoženje
704 Domači davki na blago in storitve
706 Drugi davki

     2.438.495     
        261.271     

        83.761     
477

71 NEDAVČNI PRIHODKI 426.612    

710 Udeležba na dobičku in dohodki od
             premoženja
711 Takse in pristojbine
712 Globe in druge denarne kazni
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 Drugi nedavčni prihodki

         300.287     
                    

1.200     
4.015               
1.140

119.970

74 KAPITALSKI PRIHODKI 8.700    

740 Prihodki od prodaje zemljišč in
             neopredmetenih sredstev

                
8.700     

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.316.314    

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih
             institucij
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz
             proračuna EU

                
509.326

806.989     

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.386.108                      

40 TEKOČI ODHODKI 1.288.907

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
402 Izdatki za blago in storitve
403 Plačila domačih obresti

207.699     
         33.568     

1.042.451      
     5.189

41 TEKOČI TRANSFERI 1.191.464     

410 Subvencije
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
412 Transferi neprofitnim organizacijam in
             ustanovam
413 Drugi tekoči domači transferi

28.761
        659.216     

        127.733     
375.753     

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.817.901     

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.817.901     

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 87.838

431 Invest. transf pravnim in fizičnim osebam, ki
             niso pror. upor.
432 Investicijski transferi proračunskim 
             uporabnikom

19.000

68.838

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 149.522                      

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV Realizacija 2011

Skupina/Podskupina kontov V EUR

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAP. DELEŽEV (750+751+752)

2.677  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL      2.677        

752 Kupnine iz naslova privatizacije      2.677 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442)

-  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE
          KAPITALSKIH DELEŽEV

     -        

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

2.677  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB Realizacija 2011

Skupina/Podskupina kontov V EUR

VII. ZADOLŽEVANJE (500) -  

50 ZADOLŽEVANJE      -        

500 Domače zadolževanje      - 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 96.305         

55 ODPLAČILA DOLGA 96.305    

550 Odplačila domačega dolga 96.305

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

55.894                 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -96.305 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) -149.522

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH KONEC
       PRETEKLEGA LETA (31.12.2010)

548.296

XIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.2011
        (IX.+XII.)

604.190

C. RAČUN FINANCIRANJA Realizacija 2011

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2011 sestavljata splošni 
in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov 
in drugih izdatkov proračuna Občine Loška dolina za leto 2011. Sestavni del 
zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah 
tekom leta 2011 ter o njihovi realizaciji v tem letu. 

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Loška dolina za leto 2011 se objavi v Uradnem 
glasilu občine Loška dolina. Priloge, navedene v 2. členu, se objavijo na spletni 
strani občine Loška dolina.

Številka: 410-4/2012-1
Stari trg, 19. 4. 2012

Župan
Janez Komidar



OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA

Na podlagi 21. in 213. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 108/09, 
61/2010 ZRud-1 (62/2010 popr.), Zakona o cestah (Ur.l. RS, št. 109/2010), Odloka o občinskih cestah (Ur. list RS, št. 37/2000), Statuta Občine Loška dolina 

(Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Loška dolina v zadevi zaznambe grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena v Lasti Občine Loška dolina, na svoji 10. redni seji, dne 19. aprila 2012, sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

I.
Zemljišča s 

- parc. št. 341/24 k.o. Knežja njiva vpisana pri vl. št. 533, vknjižena kot  
 javna posest
- parc. št. 1383 k.o. Viševek vpisana pri vl. št. 356, vknjižena kot javna  
 posest

pridobijo status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti Občine 
Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu, matična 
številka: 5880165.

II.
Pri zemljiščih iz I. točke tega sklepa se dovoli vpis zaznambe, da so navedena 
zemljišča grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti Občine Loška dolina, 
Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu, matična številka: 
5880165.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Loška 
dolina – Obrh.

Številka: 478-14/2012
Datum: 19. april 2012

Župan 
Janez Komidar l.r.

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS št. 110/2002, 8/2003 popr.) in 20. člena Statuta Občine Loška dolina
(Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Loška dolina

na svoji 10. redni seji dne 19. aprila 2012 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o predkupni pravici Občine Loška dolina na nepremičninah

1. člen
V 4. člen Odloka o predkupni pravici Občine Loška dolina na nepremičninah 
(Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 43, 45, 55 in 69), se dodajo nova 
zemljišča s predkupno pravico:

- zemljišča, ki so predvidena za  ureditev komunalne infrastrukture:
k. o. Dane: parc. št.: 1121, 1122, 1124.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Loška 

dolina.

Številka: 350-1/2012
Datum: 19. 4. 2012

Župan 
Janez Komidar

Številka 75 Stari trg pri Ložu, 3. maj 2012


